- 

Keputusan ini menetapkan Tentang Penetapan Hasil Pemilihan Gubernur 
dan Wakil Gubernur Provinsi Bengkulu Tahun 2024, yaitu: 
- Pasangan Calon nomor urut 1 atas nama H, Helmi Hasan, S.E. – Ir. H. 

Mian, dengan perolehan suara sah sebanyak 616.469 (enam ratus enam 
belas ribu empat ratus enam puluh sembilan); 

- Pasangan Calon nomor urut 2 atas nama Dr. H, Rohidin Mersyah, 
M.M.A. – Meriani, S.H, dengan perolehan suara sah sebanyak 502.477 
(lima ratus dua ribu empat ratus tujuh puluh tujuh). 

CATATAN : - Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan 7 Desember 2024.